区医保局关于医疗保障扶贫项目库资金的
公   示

根据区人民政府办公室关于印发《孝南区2019年统筹资金精准扶贫实施方案》的通知，区脱贫攻坚指挥部办公室将区级脱贫攻坚项目库中2018年建档立卡贫困人口补充保险清算16531人次337.861798万元、2019年建档立卡贫困人口补充保险清算18014人263.72万元拟划拨我局，根据扶贫资金项目公示的相关要求现予以公示。

	项目名称及规模
	实施地点
	建设任务
	资金来源
	实施单位
	责任人

	2018年建档立卡贫困人口补充保险清算16531人次337.861798万元
	区医保局
	落实全区建档立卡贫困人口住院慢性病基本医疗、大病保险、医疗救助、补充保险“四位一体”医疗保障政策，减轻农村贫困人口医疗负担
	区脱贫攻坚指挥部办公室扶贫专项资金
	区医保局
	杨国元

	2019年建档立卡贫困人口补充保险清算18014人263.72万元

孝感市孝南区医疗保障局
2019年11月28日
[bookmark: _GoBack]